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Kdo so obrazi slovenskih pokrajin? Kako so odraščali, kako 
živijo in kakšne so njihove želje za prihodnost? Z izbranimi 
gosti, ki so se v družbi uveljavili s svojim delom, karizmo in 
avtoriteto na svojem področju, se pogovarjamo v različnih 

gorenjskih knjižnicah.

Sklop pogovorov poteka v sodelovanju z gorenjskimi 
splošnimi knjižnicami in spletnim leksikonom Obrazi 

slovenskih pokrajin. V projektu sodelujemo Knjižnica A. T. 
Linharta Radovljica, Knjižnica Ivana Tavčarja Škofja Loka, 

Mestna knjižnica Kranj, Knjižnica dr. Toneta Pretnarja Tržič in 
Občinska knjižnica Jesenice.

Naš letošnji gost bo domačin in priznani slovenski kuharski 
mojster, Uroš Štefelin.

Vabljeni, da se nam v torek, 11. 2., ob 19. uri pridružite v živo v 
dvorani radovljiške knjižnice ali preko YouTube kanala.
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RADOVLJICA
SONČNE ELEKTRARNE

Pregled novih tehnologij pri sončnih 
elektrarnah in problemi, ki jih sončne 
elektrarne povzročajo omrežju. Pogovor z 
Gregorjem Novakom, lastnikom podjetja 
Sun Contract, bo vodil Robert Šifrer, univ.
dipl. inž. el., predavatelj elektroenergetike na 
Višji strokovni šoli.

torek, 4. 2., ob 19.00 v dvorani

PRIREDITVE ZA ODRASLE

Pogovorna srečanja so namenjena
vsakomur, ki ga družbena, vzgojna,
filozofska, religijska ali kulturna vprašanja 
zanimajo. Udeleženci predlagajo temo,
najzanimivejšo izberejo in se o njej pogovarjajo.
Pogovor, ki ga usmerja moderator Marko Zupanc,
traja dobro uro (več info: 051 691 904).

četrtek, 6. 2., ob 10.00 v sejni sobi

SOCRATES CAFE



S KVAČKO IN VOLNO
USTVARJAMO POLNO
torek, 18. 2., ob 18.00 v sejni sobi
Vabimo vas na mesečno delavnico kvačkanja in pletenja, 
kjer se bomo družili, ustvarjali in izmenjavali 
znanje. Delavnica, ki jo bo vodila 
knjižničarka Petra, je namenjena tako 
popolnim začetnikom kot izkušenim
ustvarjalcem.

Kontaktna oseba: 
petra.kadunc@knjiznica-radovljica.si

Foto: Hiša Lin
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OBRAZI SLOVENSKIH
POKRAJIN – UROŠ ŠTEFELIN

Uroš Štefelin je priznani slovenski kuharski mojster, ki s svojo 
kulinarično ustvarjalnostjo spretno združuje tradicijo in 
sodobnost. S strastjo do lokalnih sestavin 
ustvarja edinstvene jedi, ki odsevajo 
bogastvo slovenske kulinarične dediščine. 
V tokratni epizodi pogovorov Obrazi 
slovenskih pokrajin se bo pridružil 
voditeljici Katji Bevk in z njo delil svojo 
navdihujočo zgodbo ter pogled na 
sodobno kulinariko.

torek, 11. 2., ob 19.00 v dvorani



BIODIVERZITETA – KJE SMO 
IN KAM BOMO ŠLI?

V današnjem hitro spreminjajočem se svetu se spreminja 
tudi narava. Ljudje s svojimi dejavnostmi močno vplivamo na 
živi svet in ga spreminjamo, a stanje biodiverzitete vpliva 
tudi na nas. Kako? Na predavanje vabljeni vsi, ki vas zanima, 
kako in s čim smo spremenili živi svet, 
kakšni so trendi, predvsem pa kako 
lahko vsak posameznik in družba 
vplivamo na biotsko pestrost ter 
posledično poskrbimo za našo 
dobrobit. Po uvodnem predavanju 
Sonje Rozman, univ. dipl. biol., bo 
čas tudi za razpravo.

torek, 25. 2., ob 19.00 v dvorani



OSNOVNOŠOLCI IN STARŠI
četrtek, 20. 2., ob 19.00 v dvorani

BLED
Na predavanju za starše osnovnošolskih otrok, ki ga bo vodila 
Nika Kristan, mag. prof. socialne pedagogike, in 
ustanoviteljica svetovalnice Vzgojna 
sopotnica, bomo raziskali, kako ustvariti 
strukturirano in čustveno podporno 
družinsko okolje. Spoznali bomo, kako 
spodbujati sodelovanje, medsebojno 
spoštovanje. Pridobili bomo tudi 
praktične strategije za krepitev 
komunikacije, spodbujanje odgovornosti 
in vzpostavljanje ljubečih odnosov z otroki.



BOHINJSKA
BISTRICA

ROŽNATO
Pod okriljem Združena Europa Donna –
Skupina Zgornja Gorenjska bomo izvajali 
ustvarjalne delavnice, ki so namenjene 
pridobivanju novih znanj in spretnosti. 
Materialom, ki so naravi prijazni in 
pogosto že uporabljeni, bomo z novo 
obliko dodali uporabnost in primernost za 
izjemno darilo. Predhodna znanja niso potrebna. V februarju 
bomo izdelovali različne vrste cvetja iz blaga.

četrtek, 20. 2., ob 17.00 v knjižnici
četrtek, 27. 2., ob 17.00 v knjižnici



Zmenek na slepo
s knjigo

Dom tisočerih zgodb

Izberite knjigo, ovito v tančico skrivnosti, 

in pustite, da vas vsebina popelje v nove svetove. 

Kdo ve? 

Morda bo to začetek vaše nove literarne ljubezni.



vabljeni v naš mesečni bralni klub,
ki poteka v knjižnicah Bohinjska Bistrica in Radovljica. 

Vsak mesec se pogovarjamo o izbrani knjigi, si izmenjujemo 
mnenja in uživamo v živahni literarni debati. 

Dobrodošli dosedanji udeleženci in tisti,
ki se nam boste pridružili prvič.

Vabljeni!Vabljeni!

BRALNI KLUB
Dragi ljubitelji knjig,Dragi ljubitelji knjig,

Bohinjska Bistrica, četrtek, 13. 2., ob 17.00

Radovljica, torek, 18. 2., ob 9.00

Radovljica, sreda, 19. 2., ob 9.00

vodi Irena Kotnik

vodi Mojca Černe

vodi Katja Bevk



Naj gre knjiga
v dobre roke

za simbolično ceno bodo

V mesecu februarju bomo 
izpostavili knjige o ljubezni.

na voljo ohranjene odpisane
in podarjene knjige. 2€

knjižnica blaža kumerdeja bled
medgeneracijski center vezenine

ves mesec februar



PRIREDITVE ZA OTROKE
Knjižko Gledališko

   BOHINJSKA BISTRICA
   sreda, 5. 2., ob 17.00, Kulturni dom Joža Ažmana 
   RADOVLJICA
   četrtek, 6. 2., ob 17.00, dvorana knjižnice
   BLED
   petek, 7. 2., ob 17.00, dvorana MGC
   GORJE
   ponedeljek, 17. 2., ob 17.00, Gorjanski dom
   KAMNA GORICA
   sreda, 19. 2., ob 17.00, Kulturni dom Kamna Gorica

Zima je zaspala, zato Snežaku grozi, da 
se bo stopil, če ne bo kmalu poskrbljeno 
za svež sneg. Pred ubogim, debelušnim 
možem je dolgo potovanje čez devet 
gora, da bi obiskal Babico Zimo in 
prinesel novo snežno odejo. Pridružite se 
Snežaku in doživite to čarobno zgodbo o 
prijateljstvu in reševanju težav. Igrana 
lutkovna predstava v izvedbi Gledališča 
Makarenko je namenjena otrokom od 3. leta 
dalje.

ZIMA JE ZASPALA



PRAVLJIČNE
ROKODELNICE
Pravljične rokodelnice so skupni projekt gorenjskih splošnih 
knjižnic. Ustvarjalni kotički, kjer starši in otroci skupaj 
prebirate knjige in ustvarjate, omogočajo kvalitetno 
preživljanje prostega časa v knjižnici. Poleg branja in 
poslušanja otroci razvijajo domišljijo in urijo fino motoriko. 
Vsi, ki mesečno pripravljamo rokodelnice, vam želimo prijetne 
ustvarjalne urice pri druženju v knjižnici in tudi doma. 
Ustvarjalno delavnico bo vodila knjižničarka.

Bohinjska Bistrica, sreda, 12. 2., ob 17.00 v knjižnici
Radovljica, četrtek, 13. 2., ob 17.00 v pravljični sobi
Bled, petek, 14. 2., ob 17.00 v dvorani MGC



Bled, petek, 21. 2., ob 17.00 v dvorani
Radovljica, četrtek, 20. 2., ob 17.00 v pravljični sobi

PRAVLJIČNA URICA
Vabljeni na pravljično uro, kjer bomo 
skupaj s knjižničarko Urško vstopili v 
čaroben svet zgodb, poln domišljije in 
pustolovščin. Pridružite se nam in 
doživite nepozabne trenutke ob 
čudežnih bitjih in pogumnih junakih!

Bohinjska Bistrica, sreda, 19. 2., ob 17.00 v dvorani

USTVARJALNICA 
IGRALNICA
Ustvarjaj, uživaj, igraj se. 
Zabavna ura s knjižničarko Petro, ki 
bo poskrbela, da bodo otroci med 4. 
in 10. letom razgibali možgane in se 
preizkusili v različnih ročnih spretnostih.



Bled, petek, 28. 2., ob 17.00 v dvorani MGC

SLIKARSKE 
DELAVNICE
Preko slikarije in domišljije bodo 
otroci preigrali osnovne elemente 
likovne teorije. Delavnico bo vodila
Andreja Završnik, krajinska arhitektka 
in članica Slikarskega društva Atelje Bled.

ČAROBNI METULJI
Delavnice za krepitev samopodobe, 
samospoznavanja ter gradnjo osebne 
rasti za otroke med 8. in 11. letom 
preko povezovalnih aktivnosti, 
pogovora, iger ter ročnih spretnosti in 
ustvarjalnih dejavnosti. Tema meseca so 
čustva in notranji svet. Delavnice organizira 
Zavod Damodar - Zavod za harmonijo duše, uma ter telesa 
otrok in odraslih. Predhodne prijave sprejemajo na 
elektronskem naslovu info@zavod-damodar.si.

Radovljica, četrtek, 27. 2., ob 17.00 v pravljični sobi



Radovljica, vsak ponedeljek ob 17.00 v pravljični sobi
(3., 10., 17., 24. 2.)

ANGLEŠKE PRAVLJICE
Otroci se bodo z Rebecco Svetina naučili 
novih besed, pesmic in se predvsem 
dobro zabavali. Pravljična urica v 
angleškem jeziku je primerna za otroke, 
stare 3 ali 4 leta, ki pridejo skupaj starši, 
stari med 5 in 8 let pa lahko pravljično uro 
obiščejo tudi sami.



V RADOVLJIŠKI KNJIŽNICI 
JE ZAŽIVEL NOV PROSTOR POLEG 

PRAVLJIČNE SOBE, KJER LAHKO NAJDETE:

kartonke,

pravljične kovčke. 

pesmice,
CD-je s pravljicami, pesmicami 
in glasbo,

Dom tisočerih zgodb



RAZSTAVE
RADOVLJICA

MOJA PRVA PRAVLJICA

3. nadstropje
ves mesec
V pravljici je vse mogoče, v njihovem 
čarobnem svetu nastopajo princese, 
princi, čarovnice, junaki, zmaji, velikani, 
palčki, govoreče živali … Predvsem pa 
imajo močno sporočilo – dobro vedno 
premaga zlo. Učenke in učenci 5. razredov 
OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica so 
pod vodstvom mentoric Davide Dermota, Helene Stare, 
Tjaše Klukovič, Viktorije Zurnič in Metke Urh ustvarili in 
na ogled postavili svoje prve pravljice.

FILMOFRIK: ŠPORTNI FILMI

1. nadstropje
ves mesec
Predstavljamo izbor športnih filmov, ki oživljajo strast do 
športa, tekmovalni duh in nas opominjajo na neomajno 
voljo človeškega duha.



GAVIN IN EKIPA

1. nadstropje
ves mesec
Preselite se v gozd, v katerem živijo pogumni gozdarji, 
pretkani trgovci, pirati, zmaji in še mnogokaj. Gavin, žilavi 
godrnjavec, navdušenec nad sekirami, zavzeti sovražnik 
vijolične, med drugim pa tudi ponosni 
lastnik naslova »Gozdar št. 11783«, bo 
vsak mesec v knjižnici v obliki stripa 
razstavil svoje izkušnje, ki vam 
bodo polepšale dan. 

Stripi nastajajo pod peresom 
Bineta Urha in svinčnikom Ažbeta 
Polšaka.



Ljubica in Vesna Zorko, mati in hči.
Prva ljubiteljska slikarka, ki je svoj
hobi prenesla na hčer, ki je
kasneje postala slikarka tudi po
izobrazbi. Ljubica najde motive 
predvsem v okoliških krajinah in cvetlicah
vseh barv. Predstavila bo šopek svojih najljubših. Vesna pa se bo
predstavila s serijo slik Obrazi žensk, na katerih je velik
poudarek posvetila očem, v katerih se skriva prava globina
ženske duše.

BLED
SKOZI ŽENSKE OČI
ves mesec

GORJE

Razstava likovnih izdelkov učencev 1. razreda OŠ Gorje, ki so 
ustvarjali pod mentorstvom Anje Peterman in Alenke Zupan.

ves mesec

SNEŽAKI



SREDNJA VAS

Razstava likovnih izdelkov učencev OPB, POŠ Srednja vas, ki so 
ustvarjali pod mentorstvom Ane Marije Sodja.

ves mesec

ČRTA IN PIKA

BOHINJSKA
BISTRICA

Otroci iz skupine Krtki iz Vrtca Bohinj zelo radi berejo. Tokrat 
so si za branje izbrali Mehurčke, zbirko pesmi izpod rok 
slovenskega pisatelja Otona Župančiča. Razstava replik 
ilustracij je nastala pod mentorstvom Ajde Boncelj in Alenke 
Sodja.

ves mesec

Muzejsko društvo Žiga Zois je bili ustanovljeno februarja 1999. 
Več o našem delu boste lahko izvedeli na razstavi Več kot četrt 
stoletja: Pogled v zgodovino Muzejskega društva Žiga Zois 
Bohinj. Otvoritev razstave bo v četrtek, 6. 2. 2025 ob 19.00.

ves mesec

25 LET MUZEJSKEGA DRUŠTVA
ŽIGA ZOIS

CICIBAN BERE



ves mesec

ves mesec

Razstava likovnih izdelkov otrok iz skupin Pingvini in Rakci, 
iz Vrtca Lesce, ki so ustvarjali pod mentorstvom Edite Turk, 
Tjaše Torkar, Mateje Božič ter Anuške Bernard.

Razstava likovnih izdelkov učencev 5. razreda POŠ Begunje, 
ki so ustvarjali pod mentorstvom Polone Javorski Korošec.

Razstava likovnih izdelkov učencev 3.razreda Osnovne šole 
Staneta Žagarja Lipnica, ki so ustvarjali pod mentorstvom
Tanje Miklavčič-Lukančič.

BEGUNJE

KROPA

LESCE
DREVO POZIMI

VALENTIN IMA KLJUČ OD KORENIN

PRAVLJIČNO MESTO

ves mesec





Sedemkrat pridi v knjižnico 
in si izposodi vsaj eno 

knjigo. Z vsakim 
pridobljenim žigom 

si bližje nagradi, 
do katere te zapelje 
Knjižko Astronavt.

Akcija poteka od
1. 9. 2024 do 31. 3. 2025.



Knjižničarji priporočamo

Krizolacija je povest o človeških odnosih v času krize, ki se je zavlekla 
v nedogled. Opisuje pet gospodinjstev, ki živijo v isti stavbi, a en za 
drugega sploh ne vedo, saj v dobrobit preživetja niso zapustili svojih 
domov že več let. Priporočamo, da preberete še delo Krizolacija: 
znanstveno branje o izoliranih ljudeh.

Knjiga Njegov vonj po dežju pripoveduje zgodbo o vezi med človekom 
in njegovim psom. Začne se z odločitvijo, da bi psa sploh imel. 
Življenje pojasnjuje skozi oči psa, ki je srečen in živi za vsak trenutek 
posebej, od svojega prvega do zadnjega dne.

Rana je zadnja knjiga Zajčeve vojne trilogije, ki jo je začel z Odredom 
in Pošastjo. Zgodba je postavljena v zadnje dni vojne in brutalni 
povojni čas. V tem delu spremljamo še peščico protagonistov iz prvih 
dveh delov, ki so doživeli različne, pretežno tragične usode.

KRIZOLACIJA: FANTASTIČNA POVEST O 
IZOLIRANIH LJUDEH
Podjed, Dan

Cankarjeva založba, 2024
207 strani
fantastični roman

NJEGOV VONJ PO DEŽJU
Sapin-Defour, Cédric

Vida, 2024
264 strani
roman

RANA
Zajc, Lenart

Litera, 2024
Knjižna zbirka Litera
237 strani
zgodovinski roman



Obveščamo vas, da so vsi dogodki v naših knjižnicah javni in bodo snemani. Fotografije in 
posnetke lahko uporabljamo v promocijske namene, vključno z objavo na naših uradnih ka-
nalih. Skladno s Pravilnikom o varstvu osebnih podatkov z udeležbo na dogodku soglašate s 
snemanjem in uporabo vaših slik.

Nekaj utrinkov preteklega dogajanja

Udeleženke bralnega kluba, Knjižnica Bohinjska Bistrica.

Pravljična ura in ustvarjalna delavnica, Knjižnica Antona Tomaža 
Linharta Radovljica.



Knjižnica Antona Tomaža Linharta 
Radovljica
Vurnikov trg 1
4240 Radovljica
T: 04 537 39 00
E-mail: info@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 8:00−19:00
Izjema četrtek: 10:00−19:00 
sobota: 8:00−13:00

Knjižnica Begunje
Begunje 15c
4275 Begunje na Gorenjskem
T: 04 533 33 31
E-mail: begunje@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek: 9:00−14:00
torek in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Brezje
Brezje 80c
4243 Brezje
T: 04 533 80 04
E-mail: brezje@knjiznica-radovljica.si
petek: 15:00−19:00

Knjižnica Kropa
Kropa 3
4245 Kropa
T: 04 533 61 80
E-mail: kropa@knjiznica-radovljica.si
torek: 9:00−14:00
sreda in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Lesce
Alpska cesta 58
4248 Lesce
T: 04 531 88 34
E-mail: lesce@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00

Knjižnica Blaža Kumerdeja
Ulica Jule Vovk Molnar 2
4260 Bled
T: 04 575 16 00
E-mail: bled@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 10:00−19:00
sobota: 8:00−12:00

Koledar prireditev
Knjižnice A. T. Linharta Radovljica
februar 2025
Priprava vsebine: Sara Klemenčič
Grafično oblikovanje: Klemen Humerca
Številka: 16, februar 2025
Naklada: 500 izvodov
Tisk: Medium
Foto: Freepik.com

Knjižnica Bohinjska Bistrica
Trg svobode 3a
4264 Bohinjska Bistrica
T: 05 574 75 00
E-mail: 
bohinjska.bistrica@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in torek: 8:00−14:00
sreda, čertek in petek: 13:00−19:00

Knjižnica Srednja vas
Srednja vas 79
4267 Srednja vas v Bohinju
T: 04577 01 43
E-mail: 
srednja.vas@knjiznica-radovljica.si
torek: 15:00−19:00

Knjižnica Stara Fužina
Stara Fužina 38
4265 Bohinjsko jezero
T: 04 574 75 00 (Bohinjska Bistrica)
ponedeljek: 15:00−19:00 

Knjižnica Gorje
Zgornje Gorje 43
4247 Zgornje Gorje
T: 04572 57 96
E-mail: gorje@knjiznica-radovljica.si
torek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00



Vsi dogodki so brezplačni.
Pridružujemo si pravico do spremembe programa.

Spremljajte nas:
www.knjiznica-radovljica.si
      @KnjiznicaRadovljica
      @knjiznicaradovljica
      @KnjiznicRadovljica
      @knjiznicaradovljica


